PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – Cep:29830-000 – Fone: 3752-9001
Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br – e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:32752-9001
Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br – e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

V- REPRESENTANTE DO SINDICATO RURAL PATRONAL DE NOVA VENÉCIA
TITULAR:                            MARCELO SOARES ALTOÉ
SUPLENTE:                           MARTA SOARES DE SOUZA LIMA

VI- REPRESENTANTES DA COOPERATIVA DE LATICINIOS VENEZA
TITULAR:                            ADAMO OZÓRIO BARROS ROCHA
SUPLENTE:                           ELTON MILANEZ

VII – REPRESENTANTES DO SINDICATO DAS INDÚSTRIAS DE ROCHA
ORNAMENTAIS, CAL E CALCÁRIOS DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
(SINDIROCHAS)
TITULAR:                            VICTOR GOMES TURBINO
                                    TONACO
SUPLENTE:                           NICÉIA CARPANEDO DE MORAES

VIII – REPRESENTANTES DA FACULDADE DE NOVA VENÉCIA (MULTIVIX)
TITULAR                             JOSETE PERTEL
SUPLENTE                            ANA PAULA MACHADO SARMENTO

IX- REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE
NOVA VENÉCIA
TITULAR:                            JEFFERSON CÉSAR ZAMPIROLLI
SUPLENTE:                           WASLEY DARÓS CESCONETTO

X- REPRESENTANTES DA FEDERAÇÃO DAS INDÚSTRIAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO – FINDES SUB SEDE NOVA VENÉCIA
TITULAR:                            JOSÉ CARNIELI
SUPLENTE:                           CRYSTIANE SALVADOR

XI – REPRESENTANTES DO LIONS CLUB DE NOVA VENÉCIA
TITULAR:                            MARCOS DE SALES SOUZA
SUPLENTE:                           IVONE MARIA TOREZANI
                                    SANTOS
XII - REPRESENTANTES DA COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE
SANEAMENTO (CESAN)
TITULAR:                            HEVERTTON DA COSTA RAMOS
SUPLENTE:                           JULIO NOVENTA DALMÁZIO

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 14 dias do mês de
maio de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito